
 
 

 

 

UCHWAŁA NR LVI/603/2024 

RADY GMINY DAMNICA 
z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr LII/569/2023 Rady Gminy Damnica z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica na rok 2024 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.
1
) oraz art. 5a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U.     

z 2023 r. poz. 571) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/569/2023 Rady Gminy Damnica z dnia           

23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica 

na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, zmienia się treść § 11 i nadaje 

się mu następujące brzmienie: 

„Wysokość środków przeznaczona na realizację programu zostanie określona           

w budżecie Gminy na rok 2024. Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa          

w programie nie mogą przekroczyć kwoty środków finansowych zaplanowanych na ten cel    

w budżecie na rok 2024. Szacunkowa kwota przeznaczona na realizację Programu wynosi 

około 275.000 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 

 



 
 

 

 

 


